UILCA

Sede Sociale: Roma, Via Lombardia n. 30

BILANCIO AL 31.12.2013

STATO PATRIMONIALE

ATTIVO

CREDITI VS ASSOCIATI
01:01 Tesseramento e Contribuzione

IMMOBILIZZAZIONI

02:01 Immobili
02:02 Arredi ed Attrezzature
02:03 Fondi Ammortamento

Totale Immobilizzazioni
ATTIVO CIRCOLANTE
03:02 Banca
03:04 Cassa

RATEI E RISCONTI

TOTALE ATTIVO

PASSIVO

PATRIMONIO NETTO
01:01 risultato gestionale esercizio in corso
01:02 risultato gestionale da esercizi precedenti

FONDO RISCHI ED ONERI
02:01 Fondo rischi ed oneri

TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO

03:01 di Lavoro Subordinato
DEBITI
04:01 Vs strutture
00:28 Debiti di finanziamento medio/lungo termine

RATEI E RISCONTI

TOTALE PASSIVO

2.253.039,66
231.802,15
936.163,24

1.548.678,57

1.356.782,95

2.905.461,52

263.187,68
194.563,73

924.434,99

108.631,20

541.256,31

873.387,61

2.905.461,52



RENDICONTO DELLA GESTIONE UILCA

31.12.2013

PROVENTI

1 PROVENTI DA ATTIVITA' TIPICA

01:01 Tesseramento e Contribuzione 2.558.688,90
2 PROVENTI VARI 30.000,00
3 PROVENTI DA ATTIVITA" ACCESSORIE
03:02 Rimborsi da strutture 40.298,26
03:04 gettoni di presenza 34.179,68
4 PROVENTI FINANZIARI E PATRIMONIALI
04:02 proventi finanziari 9.341,76
5 PROVENTI STRAORDINARI
05:01 Entrate Straordinarie 2.363,19
TOTALE PROVENTI 2.674.871,79
ONERI
1 ONERI DA ATTIVITA' TIPICHE
01:01 Spese per il personale
Altri costi 10.109,21
Oneri sociali dip.ti e coll.ri 93.799,77
Retribuzioni 83.946,00
Tir 6.457,38
Totale 1.1 194.312,36
01:02 Affiliazioni Internazionali 46.004,58
01:03 Spese Internazionali 27.013,86
01:04 Spese Immobiliari 155.519,28
01:05 Spese Generali 173.426,16
01:06 Spese Mobiliari ed Attrezzature 62.579,35
01:40 Ammortamenti 107.839,61
TOTALE 1 766.695,20



2

ONERI PROMOZIONALI E DI RACCOLTA

02:01

Organizzative promozionali e sindacali

ONERI DA ATTIVITA" ACCESSORIE

03:01
03:02
03:03
03:04
03:05

Dipartimenti

Servizio Formazione

Contributi ad organismi diversi

Contributi a strutture
Solidarieta

TOTALE 3

ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI

04:01

Oneri Bancari

TOTALE ONERI

RISULTATO GESTIONALE

696.594,94

64.746,89
22.531,99
739.890,00
104.465,72
12.000,00

943.634,60

4.759,37
2.411.684,11

263.187,68



