UILCA

Sede Sociale: Roma, Via Lombardia n. 30

BILANCIO AL 31.12.2013

STATO PATRIMONIALE

<u>ATTIVO</u>

	<u> </u>		
1	CREDITI VS ASSOCIATI 01:01 Tesseramento e Contribuzione	-	
2	IMMOBILIZZAZIONI 02:01 Immobili 02:02 Arredi ed Attrezzature 02:03 Fondi Ammortamento Totale Immobilizzazioni	2.253.039,66 231.802,15 936.163,24 1.548.678,57	
3	ATTIVO CIRCOLANTE 03:02 Banca 03:04 Cassa	1.356.782,95 -	
4	RATEI E RISCONTI	-	
	TOTALE ATTIVO	2.905.461,52	
	TOTALLATING	2.000.401,02	
	PASSIVO		
1	PATRIMONIO NETTO 01:01 risultato gestionale esercizio in corso 01:02 risultato gestionale da esercizi precedenti	263.187,68 194.563,73	
2	FONDO RISCHI ED ONERI 02:01 Fondo rischi ed oneri	924.434,99	
3	TRATTAMENTO DI FINE RAPPORTO 03:01 di Lavoro Subordinato	108.631,20	
4	DEBITI 04:01 Vs strutture 00:28 Debiti di finanziamento medio/lungo termine	541.256,31 873.387,61	
5	RATEI E RISCONTI -		
	TOTALE PASSIVO	2.905.461,52	

RENDICONTO DELLA GESTIONE UILCA

31.12.2013

PROVENTI

1	PROVEN 01:01	ITI DA ATTIVITA' TIPICA Tesseramento e Contribuzione	2.558.688,90
2	PROVEN	30.000,00	
3	PROVEN 03:02 03:04	NTI DA ATTIVITA' ACCESSORIE Rimborsi da strutture gettoni di presenza	40.298,26 34.179,68
4	PROVEN 04:02	NTI FINANZIARI E PATRIMONIALI proventi finanziari	9.341,76
5	PROVEN 05:01	NTI STRAORDINARI Entrate Straordinarie	2.363,19
		TOTALE PROVENTI	2.674.871,79
		ONERI	
		<u> </u>	
1	ONERLE		
1	ONERI E 01:01	OA ATTIVITA' TIPICHE Spese per il personale Altri costi Oneri sociali dip.ti e coll.ri Retribuzioni Tfr Totale 1.1	10.109,21 93.799,77 83.946,00 6.457,38 194.312,36
1		OA ATTIVITA' TIPICHE Spese per il personale Altri costi Oneri sociali dip.ti e coll.ri Retribuzioni Tfr	93.799,77 83.946,00 6.457,38
1	01:01	OA ATTIVITA' TIPICHE Spese per il personale Altri costi Oneri sociali dip.ti e coll.ri Retribuzioni Tfr Totale 1.1	93.799,77 83.946,00 6.457,38 194.312,36
1	01:01	OA ATTIVITA' TIPICHE Spese per il personale Altri costi Oneri sociali dip.ti e coll.ri Retribuzioni Tfr Totale 1.1 Affiliazioni Internazionali	93.799,77 83.946,00 6.457,38 194.312,36 46.004,58
1	01:01 01:02 01:03	OA ATTIVITA' TIPICHE Spese per il personale Altri costi Oneri sociali dip.ti e coll.ri Retribuzioni Tfr Totale 1.1 Affiliazioni Internazionali Spese Internazionali	93.799,77 83.946,00 6.457,38 194.312,36 46.004,58 27.013,86
1	01:01 01:02 01:03 01:04	Spese per il personale Altri costi Oneri sociali dip.ti e coll.ri Retribuzioni Tfr Totale 1.1 Affiliazioni Internazionali Spese Internazionali	93.799,77 83.946,00 6.457,38 194.312,36 46.004,58 27.013,86 155.519,28
1	01:01 01:02 01:03 01:04 01:05	OA ATTIVITA' TIPICHE Spese per il personale Altri costi Oneri sociali dip.ti e coll.ri Retribuzioni Tfr Totale 1.1 Affiliazioni Internazionali Spese Internazionali Spese Immobiliari Spese Generali	93.799,77 83.946,00 6.457,38 194.312,36 46.004,58 27.013,86 155.519,28 173.426,16

2	ONERI PI	NERI PROMOZIONALI E DI RACCOLTA		
	02:01	Organizzative promozionali e sindacali	696.594,94	
3	ONERI DA ATTIVITA' ACCESSORIE			
	03:01	Dipartimenti	64.746,89	
	03:02	Servizio Formazione	22.531,99	
	03:03	Contributi ad organismi diversi	739.890,00	
	03:04	Contributi a strutture	104.465,72	
	03:05	Solidarietà	12.000,00	
		TOTALE 3	943.634,60	
4	ONERI FINANZIARI E PATRIMONIALI			
	04:01	Oneri Bancari	4.759,37	
		TOTALE ONERI	2.411.684,11	
		RISULTATO GESTIONALE	263.187,68	